
 

Český svaz ledního hokeje  Olomoucký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Na Střelnici 1337/41  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 779 00 Olomouc Fax: +420 585 203 894 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-olomoucky@cslh.cz www.olomouckykraj.cslh.cz 

 V Olomouci dne 13. leden 2016 

  k l u b ů m  a  o d d í l ů m  O l o m o u c k é h o  k r a j e  
  p o z v a n ý m  h r á č ů m  

 

 Soustředění VTM OLK 2015/16 – 24, 2002/05 – pozvánka 

Vážení, 

zveme Vás soustředění/utkání hráčů klubů a oddílů ročníků 2002 v projektu ČSLH – Výchova talentované 
mládeže Olomouckého kraje, které se koná: 

 
Program: so – 16/01 2016, zimní stadion Ostrava – Aréna. 

 

Seznam pozvaných, viz příloha tohoto dopisu, vychází z nahlášených návrhů od TRE v klubech a oddílech. 
Tito TRE dále zodpovídají za skutečnou účast na akci. Příp. omluvy, viz text, níže. 

 
S sebou: kompletní výstroj/výzbroj, nabroušené brusle, dostatečný počet holí, průkaz pojištěnce  

  zdravotní pojišťovny, sportovní oblečení a obuv pro pobyt v hale i vně zimního stadionu a  

  tělocvičny, švihadlo, vlastní láhev na pití. 
  

Náklady: náklady k přesunu na místo srazu a zpět – si hradí sami startující. 
 

Poplatek:  každý účastník uhradí, při úvodní prezenci, poplatek 300,00 Kč – startovné. 
 

Trenéři: /2002/ Lubomír Kolařík, Luděk Konopčík, Robert Tarnoczy, Václav Vrána /TRE, VD/. 

 
Vedoucí akce:  Mgr. Petr Rutar, vedoucí trenér projektu VTM v Olomouckém kraji, v sezoně 2015/16. 

 
Dresy:  světlá barevná kombinace /žluté/. 

 

Rozhodčí: delegaci RO – led + box provádí pořadatel akce, prostřednictvím KKR. 
 

Omluvy, dotazy:  Luděk Konopčík, MT 776 084 220, EM Sagiho64@seznam.cz 
 

 

 
S pozdravem 

 
přílohy, dle textu  

 Mgr. Petr Rutar, v. r. 
 předseda komise mládeže 

 

 vyřizuje:   Zdeněk Konečný, v. r., sekretář 
 

 
∞ na vědomí: 

 členové KM KVV a KVV ČSLH Olomouckého kraje 

 SO ČSLH, TMK VV ČSLH & VTM ČSLH 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-olomoucky@cslh.cz


 

Český svaz ledního hokeje  Olomoucký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Na Střelnici 1337/41  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 779 00 Olomouc Fax: +420 585 203 894 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-olomoucky@cslh.cz www.olomouckykraj.cslh.cz 

A. Příloha číslo 01, dopisu ze dne 13/01 2016 – nominace hráčů, ročník 2002 – 1/2: 

 

číslo dresu / 
pořadové číslo 

příjmení jméno 
klubová 

příslušnost 
post 

datum 
narození 

identifikační číslo 
registračního 

průkazu p. č. 
seznamu 

světlý 
dres 

1. 01 Postava Michal  HC Zubr Přerov B 2002 / 

2. 02 Zdražil  Cyri l  HC Uničov B 2002 / 

3. 04 Černý  Adam ? ? 2002 / 

4. 06 Gréč  Matyáš  HC Zubr Přerov O 2002 / 

5. 05 Pastorek Michal  HC Uničov O 2002 / 

6. 07 Plhal  Jakub HK MD Šumperk OS O 2002 / 

7. 08 Raška  Lukáš  HC Zubr Přerov O 2002 / 

8. 09 Svozil  Stanislav HC Zubr Přerov O 2003 / 

9. 10 Zábranský  Tomáš  HC Zubr Přerov O 2002 / 

10. 11 Zeman Pavel  HC Zubr Přerov O 2002 / 

11. 13 Hanák  Tomáš  HC Zubr Přerov Ú 2002 / 

12. 12 Handl Tobiáš  HC Olomouc – mládež Ú 2002 / 

13. 14 Horký  Jakub HK MD Šumperk OS Ú 2002 / 

14. 15 Janíček  Ondřej  HC Olomouc – mládež Ú 2002 / 

15. 16 Kaplan Robin HK MD Šumperk OS Ú 2002 / 

16. 18 Kleniar Patrik HC Zubr Přerov Ú 2002 / 

17. 19 Kolařík  Radim HC Zubr Přerov Ú 2002 / 

18. 20 Ministr  Daniel  HC Zubr Přerov Ú 2002 / 

19. 17 Moravec Zdeněk  ? ? 2002 / 

20. 21 Tarnoczy Patrik HC Zubr Přerov Ú 2002 / 

21. 22 Tomajko Matěj  HC Olomouc – mládež Ú 2002 / 

22. 23 Tichý  Ondřej  ? ? 2002 / 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-olomoucky@cslh.cz


 

Český svaz ledního hokeje  Olomoucký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Na Střelnici 1337/41  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 779 00 Olomouc Fax: +420 585 203 894 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-olomoucky@cslh.cz www.olomouckykraj.cslh.cz 

B. Příloha číslo 02, dopisu ze dne 13/01 2016 – nominace hráčů, ročník 2002 – 2/2: 

 

číslo dresu / 
pořadové číslo 

příjmení jméno 
klubová 

příslušnost 
post 

datum 
narození 

identifikační číslo 
registračního 

průkazu p. č. 
seznamu 

světlý 
dres 

náhradníci  akce, dostaví se na místo akce pouze po výzvě TRE Výbě ru 2002  

N 01. N 01. Pražan  Richard HC Olomouc – mládež B 2002 / 

N 02. N 02. Vinter ? ? O ? / 

N 03. N 03. Kesler Marek HK MD Šumperk OS Ú 2002 / 

N 04. N 04. Veselý  Matyáš  HC Uničov Ú 2002 / 

 

 

C. Příloha číslo 03, dopisu ze dne 13/01 2016 – rámcový program: 
 

časový program 
/hod./ 

náplň soustředění popis, doplnění 

do 07:30 ZS Přerov – přistavený BUS zimní stadion – parkoviště 

do 07:45 ZS Přerov – sraz zimní stadion – parkoviště 

08:00 ZS Přerov – odjezd / 

do 08:30 ZS Olomouc – přistavený BUS zimní stadion – parkoviště 

do 08:30 ZS Olomouc – sraz zimní stadion – parkoviště 

09:00 ZS Olomouc – odjezd / 

 další program akce, viz propozice pořadatele  

 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-olomoucky@cslh.cz

